

Årsredovisning

KiWi i Halland VS AB

559298-5500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hidenbäck
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad- och serviceverksamhet inom VVS-branschen samt därmed förenlig verksamhet.

Under det gångna året har KiWi i Halland VS fortsatt sin starka utveckling på den halländska marknaden. Bolaget har hållit stabil omsättningen samtidigt som vi har ökat resultat, vilket har befast vår position som en etablerad entreprenör inom VS-branschen. Vår strategi att vara ett nytänkande företag som arbetar enligt Teal-modellen har fortsatt att vara en drivkraft i vårt arbete.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flera stora händelser har bidragit till vår positiva utveckling under året:

- Affärssystem och infrastruktur: Vi har implementerat ett nytt affärssystem, vilket börjat sätta sig nu och ge positiva resultat.
- Rekrytering: För att möta den ökade efterfrågan och säkerställa fortsatt hög kvalitet på våra tjänster har vi anställt en ny medarbetare under året.
- Investeringar för framtiden: De investeringar som gjorts under året har medfört betydande engångskostnader. Men vi tror starkt på att det kommer gynna oss i framtiden.
- Projektutveckling: Vi har tagit på oss flera nya projekt i partnering, där vi bland annat arbetar med en F9-skola, ett avloppsreningsverk och materialdepåer för sjukhus. Dessa projekt ger en stark grund och stabil produktions frammat. Samtidigt som vi tar en projekt på fastpris marknaden med goda resultat vilket är ett resultat på att vi är konkurrenskraftiga.
- Expansion av serviceverksamheten: Vår serviceverksamhet jobbar vi fortfarande med att utveckla och växa inom. Det ger oss med stabilitet under osäkra tider.

Framtidsutsikter

Trots utmaningar från omvärlden, såsom höga räntor och global osäkerhet, ser vi positivt på framtiden. Vår fortsatta tillväxt och investeringar i verksamheten, tillsammans med våra starka kundrelationer och vår position på marknaden, ger oss en stabil grund för framtida framgångar. Vi är fast beslutna att fortsätta utveckla KiWi i Halland VS som en ledande aktör inom VS-branschen och att möta våra kunders behov på ett innovativt och hållbart sätt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2101-2204
Nettoomsättning	26 659	27 379	14 487	420
Resultat efter finansiella poster	1 776	874	914	5
Soliditet %	39	19	15	18

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	776 121	687 491	1 513 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		687 491	-687 491	0
- Årets resultat			1 004 833	1 004 833
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 463 612	1 004 833	2 518 445

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 463 612
<i>Årets resultat</i>	<i>1 004 833</i>
<i>Summa</i>	<i>2 468 445</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 468 445
<i>Summa</i>	<i>2 468 445</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	26 658 528	27 379 189
Övriga rörelseintäkter	47 047	567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 705 575	27 379 756
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 908 963	-19 096 120
Övriga externa kostnader	-2 429 449	-2 255 833
Personalkostnader	2 -6 539 937	-5 125 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 170	-31 758
Summa rörelsekostnader	-24 915 519	-26 509 512
Rörelseresultat	1 790 056	870 244
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	4 151
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 584	-207
Summa finansiella poster	-14 537	3 944
Resultat efter finansiella poster	1 775 519	874 188
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-460 000	0
Förändring av överavskrivningar	-22 429	0
Summa bokslutsdispositioner	-482 429	0
Resultat före skatt	1 293 090	874 188
Skatter		
Skatt på årets resultat	-288 257	-186 697
Årets resultat	1 004 833	687 491

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 088	122 917
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>117 088</i>	<i>122 917</i>
Summa anläggningstillgångar		117 088	122 917
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 183 104	2 841 486
Fordringar hos koncernföretag		11 935	39 282
Övriga fordringar		280 362	561 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 080 882	2 243 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 767	139 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 677 050</i>	<i>5 824 810</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	3 615 152	1 846 888
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 615 152</i>	<i>1 846 888</i>
Summa omsättningstillgångar		7 292 202	7 671 698
SUMMA TILLGÅNGAR		7 409 290	7 794 615

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 463 612	776 121
Årets resultat	1 004 833	687 491
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 468 445	1 463 612
Summa eget kapital	2 518 445	1 513 612
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	460 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	22 429	0
Summa obeskattade reserver	482 429	0
Avsättningar		
Övriga avsättningar	45 000	20 000
Summa avsättningar	45 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	112 826	109 775
Leverantörsskulder	1 987 612	2 997 658
Skulder till koncernföretag	101 081	55 390
Skatteskulder	164 337	255 862
Övriga skulder	282 451	215 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 715 109	2 627 214
Summa kortfristiga skulder	4 363 416	6 261 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 409 290	7 794 615

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	8	6
Jämförelsetalet för föregående år har justerats mot lämnad årsredovisning p.g.a. upptäckt fel i tidigare export.		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	171 786	140 609
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 341	31 177
Utgående anskaffningsvärden	203 127	171 786
Ingående avskrivningar	-48 869	-17 111
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-37 170	-31 758
Utgående avskrivningar	-86 039	-48 869
Redovisat värde	117 088	122 917

Not 4 Checkräkningskredit 2025-04-30 2024-04-30

Säkerheter

Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit per bokslutsdatum är 0 kr.		

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterföretag till Kiwi Gruppen i Sverige AB, org nr: 559228-6032, säte Göteborg.

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 220 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 220 000	1 000 000

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser att rapportera.

UNDERSKRIFTER

Göteborg det datum som framgår av elektronisk signering

Peter Hidenbäck

Peter Hidenbäck

2025-06-25

Mikael Anefors

Mikael Anefors

2025-06-25

Terese Tapper

Terese Tapper

2025-06-25

Amer Hadzic

Amer Hadzic

2025-06-25

Rickard Schwartz

Rickard Schwartz

2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signering 2025-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Malin Palmqvist

Malin Palmqvist

Auktoriserad revisor
